postquam edita fuerint, quoties, pro eorum et temporum qualitate

aut alias, expediens ei videtur, irnmutare, corrigere, moderari et

reformare aut alia ex integro condere libere et licite valeat, eisdem

auctoritate Apostolica et tenore perpetuo concedimus et indulgemus;

decernentes statuta, constitutiones et decreta hujusmodi, postquam

edita, iimnutata, correcta. moderata, reformata et condita fuerint,

ab omnibus Sodalibus pracdictis inviolabiliter observari debere;

Ac praesentes litteras sub quibuscumque similium vel dissimilium 537

Indulgentiarum et afiarum gratiarum revocationibus. suspensionibus,

limitationibus, derogationibus et aliis contrariis dispositionibus,

etiam in favorem Basilicae Principis Apostolorum de Urbe, seu

Cruciatae sanctae, aut alias per Nos vel alios Romanes Pontifices

successores Nostros aut dictam Sedem, etiam motu proprio et ex

certa scientia, Apostolicae potestatis plenitudine, seu ad quorumvis
etiam Imperatorum, Reguni, Reginarum, Ducum et aliorum Princi-

pum instnntiam, pro tempore quomodolibet factis, minime com-

prehendi, sed semper ab illis exceptas et, quoties illae emanabunt,

toties in pristinum statum restitutas, repositas et plenarie redin-

tegratas ac de novo concessas esse et censeri, necnon omnibus

quos illae concernunt suffragari debere; irritum quoque et inane,

si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel

ignoranter, contigerit attentari.

Non obstantibus praemissis, et Xostra de Indulgentiis ad instar 538

non concedendis, ac aliis constitutionibus et ordinationibus Aposto-

licis, caeterisque contrariis quibuscumque.
Praesentibus perpetuis futuris temporibus duraturi^.

Volumus autem ut earundem praesentium transsumptis, etiam 539

impressis, Secretarii ipsius Societatis vel Notarii publici manu, et

personae alicujus in dignitate ecclesiastica constitutae, vel pro tem

pore existentis Praepositi aut Vicarii Generalis ejusdem Societatis

sigillo munitis, eadem prorsus fides ubique locorum, in judicio et

extra, adhibeatur, quae adhiberetur eisdem praesentibus, si essent

exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae ab- 540

solutionis, erectionis, institutionis, concessionis, elargitionis, rela-

xationis, indulti, decreti et voluntatis infringere, vel ei ausu teme-
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rario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei ac BB. Petri et Pauli, Apostolorum

ejus, se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incarnationis Domini-

cae MDLXXXIV, nonis Decembris, Pontificatus Nostri anno tertio-

decimo.

Pro Reverendiss. D. Summatore

A. JUSTUS.

Jo. BAPTISTA CANOBIUS

A. DE ALEXIIS.

INSTITUTUM s. j., /. loj, ff.

No. 6. 5 January, 1587.

Bull SITKRXA DTSPOSITIOXK of Sixtus V. Extension of tJie power
to erect and to aggregate Sodalities, so that the Gene

ral can henceforth erect and aggregate more than one

Sodality, under whatever title, in any House or College

of the Society, with the communication of the Indulgences
and. privileges : power given to the General to dissolve

Sodalities.

SIXTUS KPISCOPUS, SKRVUS SKRVORUM OKI,

AD PKRPKTUAM RKI MKMORIAM

541 SUPERNA DISPOSITION^:, cujus inscrutabili providentia ordinatio-

nem suscipiunt universa, in supereminenti Apostolicae dignitatis

specula, mentis licet impnribus, constituti; et pia et salubria Chri-

sti fidelium vota quae ad Confraternitatum sen Sodalitatum, prae-

sertim in hac Urbe Nostra, rite institutarum laudem et gloriam cum
animarum salute tendere dignoscuntur, libenter exaudimus, ipsasque
Confraternitates seu Sodalitates condignis titulis extollimus ac alias

desuper disponimus prout in Domino conspicimus eisdem Christi

fidelibus salubriter expedire.

542 Alias siquidem, pro parte dilecti filii Claudii Aquavivae, Prae-

positi Generalis Societatis Jesu, felicis recordationis Gregorio Pa-

pae XIII. praedecessori Nostro, exposito, externos scholares ad Colle

gia ejusdem Societatis in diversis mundi partibus instituta studiorum

causa confluentes pia quaedam et laudabiliascholarium Collegii prae-

dictae Societatis de Urbe exercitia ferventi studio imitari, exindeque

Preamble

Grant
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dictis Collegiis majorem in dies propagationem accipientibus, mul-

tiplices fructus ad Dei gloriam ac ejus Divini Nominis cultum et Bea-

tae Mariae Virginis honorem, publicam salutem et animarum spiritua-
lem consolationem provenire coepisse: idem praedecessor, ad lauda- 543

bile eorundem scholarium in piis operibus et officiis hujusmodi stu-

dium conservandum atque augendum, dicti Claudii Praepositi sup-

plicationibus inclinatus, in Ecclesia Annuntiationis ejusdem Beatae

Mariae, sita in corpore aedificiorum dicti Collegii Urbis (in qua ab

ejusdem Collegii scholaribus, sub illius Rectoris et aliorum dictae

Societatis Religiosorum directione instructis, tani piarum et fru-

ctuosarum exercitationum institutuin primordium sunm habuerat)
imam seu unum externorum scholarium dicti Collegii, ac cum eis